TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN			CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VIỆN SAU ĐẠI HỌC				Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN TÊN ĐỀ TÀI VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP SAU KHI BẢO VỆ ĐỀ CƯƠNG CHI TIẾT

Họ và tên học viên:	....
Mã số học viên: ..........................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ........./......./............... Nơi sinh: 	.............................................................
Email:................................................................................. Điện thoại : ....................................
Sau khi nhận kết quả từ hội đồng đánh giá đề cương chi tiết luận văn/đề án, học viên xác nhận:
Tên đề tài luận văn/đề án tốt nghiệp: .............................	....
	....
	....
	....
Người hướng dẫn thực hiện đề tài:
(1) Người hướng dẫn 1:	....
Đơn vị công tác: ..............................................................................................................
(2) Người hướng dẫn 2 (nếu có): ..........................................................................................
Đơn vị công tác: ..............................................................................................................
		                                                          Tp HCM, ngày....... tháng ....... năm ..........

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN
CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN 1
	Ý KIẾN
CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN 2 (nếu có)